ALLEGATO1I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE : COMUNE DI LODI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Importo Totale

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

€3.082.180,24

€2.961.025,02

€1.240.000,00

€7.283.205,26

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

€740.000,00

€3.680.000,00

€4.420.000,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

€100.000,00

€190.000,00

€290.000,00

stanziamenti di bilancio

€3.579.819,76

€2.585.974,98

€1.448.000,00

€7.613.794,74

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n.

403

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016

Altra tipologia

Totale €7.402.000,00 €9.327.000,00 €2.878.000,00 €19.607.000,00
Il referente del programma
CARLA PACCHIARINI
Note

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda E e alla scheda C. Dette informazioni
sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.




